

ZMENOVÝ LIST č. 11

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 37 836901	DIČ: 2021628367
Názov, sídlo, štatutár		Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava	
		zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:		IČO: 52 286 843	IČ DPH: SK2120967970
Názov, sídlo, štatutár		SYTIQ a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava	
		zast: Ing. Michal Bedaj, člen predstavenstva	
Projekt: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján			
Dátum: 13.06.2023		Príkaz k zmene č: 11	
Na základe oznámenia č.			
Predmet zmeny:			
Demontáž a likvidácia existujúcej sanity a nábytku			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:			

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr.zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkaz u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	bez úpravy	bez úpravy	bez úpravy
Predmet zmenového listu:			iné:
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:			
Podrobný popis zmeny: Demontáž a likvidácia existujúcej sanity a vstavaného dreveného nábitku v objektoch SO 01, SO 02, SO 03, ktoré neboli súčasťou rozpočtu a bolo potrebné tieto zariadenia odstáť pred zahajením búracích prác.			
Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:	0,00 €	
	PRÍPOČTY:	6 107,65 €	
	CELKOM bez DPH:	6 107,65 €	CELKOM s DPH: 7 329,18 €
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):			
Prílohy: Rozpočet			
Dopady na termíny výstavby a iné:		NIE	
Odtlačok pečiatky		Meno	Podpis
Dátum			
Objednávateľ:			
Zhotoviteľ:			
Stavebný dozor:			
Projektant:			
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor
			Projektant

Zmenový list č.11 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján**

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

Miesto: Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00
A01		0,00	0,00	0,00
B	PRÍPOČTY	6 107,65	1 221,53	7 329,18
B01		6 107,65	1 221,53	7 329,18
	Celkom	6 107,65	1 221,53	7 329,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 11	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti	PRÍPOČTY - Demontáž a likvidácia existujúcej sanity a nábytku	Miesto	Piesočná 798, 908 71 Moravský Svätý Ján
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	37 836 901
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	SYTIQ a.s. Bratislava		52 286 843 SK2120967970
Spracoval	Ing. Simona Trnková		
Rozpočet číslo		Dňa	13.6.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Veď'ajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	6 107,65	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž		11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		6 107,65	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		6 107,65
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 6 107,65		1 221,53
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		7 329,18
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 11

Objekt:

Časť: PRÍPOČTY - Demontáž a likvidácia existujúcej sanity a nábytku

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
PSV Práce a dodávky PSV						6 107,65	
						6 107,65	
1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,639	10,63	155,61	ZoD
2	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,639	3,82	55,92	ZoD
3	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	292,780	0,11	32,21	ZoD
4	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	14,639	9,27	135,70	ZoD
5	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	14,639	1,09	15,96	ZoD
6	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	14,639	49,05	718,04	ZoD
7	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	327,00	981,00	ZoD
8	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	48,000	11,31	543,00	Nová položka
9	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	7,000	9,24	64,68	Nová položka
10	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	64,000	7,46	477,31	Nová položka
11	725240811.S	Demontáž sprchového kúta so zástenou -0,08800t	súb.	30,000	15,88	476,39	Nová položka
12	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	29,000	19,21	556,97	Nová položka
13	725610810.S1	Demontáž chladničky alebo mraziaka, -0,06700t	súb.	3,000	7,10	21,30	Nová položka
14	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	74,000	5,45	403,42	Nová položka
15	725840870.S	Demontáž batérie prchovej nástennej, -0,00225t	ks	37,000	6,06	224,18	Nová položka
16	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	64,000	2,16	138,55	Nová položka
17	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	37,000	5,73	211,97	Nová položka
18	763129621.S1	Demontáž dosiek sadrokartónových, -0,0092t	m2	40,000	1,07	42,77	Nová položka
19	766811801.S1	Demontáž kuchynskej linky, komplet -0,200t	ks	1,000	48,50	48,50	Nová položka
20	766821811.S	Demontáž vstavanej skrine jednokrídlových -0,0700t	ks	15,000	11,64	174,64	Nová položka
21	766821811.S1	Demontáž stola kancelárskeho/konferenčného alebo PC stola -0,04000t	ks	10,000	4,84	48,44	Nová položka
22	766821811.S10	Demontáž šuflíkov z posteľe -0,030t	ks	1,000	2,43	2,43	Nová položka
23	766821811.S11	Demontáž vešiaka, vešiaka na uteráky -0,00100t	ks	6,000	2,43	14,57	Nová položka
24	766821811.S12	Demontáž stolíka a nočného stolíka -0,0100t	ks	3,000	4,84	14,53	Nová položka
25	766821811.S13	Demontáž kresiel -0,0300t	ks	5,000	12,13	60,65	Nová položka
26	766821811.S14	Demontáž plechových regálov -0,0300t	ks	3,000	14,55	43,64	Nová položka
27	766821811.S15	Demontáž masážnej lavice, lavice a lehátka -0,01500t	ks	7,000	12,13	84,92	Nová položka
28	766821811.S16	Demontáž drevenej deliacej steny -0,0500t	ks	1,000	16,98	16,98	Nová položka
29	766821811.S2	Demontáž skrine, skrinky so zrkadlom -0,04000t	ks	8,000	7,27	58,19	Nová položka
30	766821811.S3	Demontáž nástenných a závesných políc -0,01500t	ks	5,000	6,06	30,29	Nová položka
31	766821811.S4	Demontáž nástenky -0,00500t	ks	4,000	4,84	19,38	Nová položka
32	766821811.S5	Demontáž stoličiek -0,00800t	ks	9,000	3,64	32,79	Nová položka
33	766821811.S6	Demontáž garníže, skrinky na kľúče, obrázkov -0,00200t	ks	15,000	2,43	36,43	Nová položka
34	766821811.S7	Demontáž zrkadla -0,0050t	ks	31,000	3,64	112,94	Nová položka
35	766821811.S8	Demontáž posteľe -0,08000t	ks	2,000	16,98	33,95	Nová položka
36	766821811.S9	Demontáž tabule -0,05000t	ks	2,000	9,70	19,40	Nová položka

Celkom

6 107,65

ZMENOVÝ LIST č. 12

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 37 836901	DIČ: 2021628367
Názov, sídlo, štatutár		Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava	
		zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:		IČO: 52 286 843	IČ DPH: SK2120967970
Názov, sídlo, štatutár		SYTIQ a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava	
		zast: Ing. Michal Bedaj, člen predstavenstva	
Projekt: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján			
Dátum: 10.08.2023		Príkaz k zmene č: 12	Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny:			
Doplnenie protipožiarňých upchávok			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:			

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr.zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	bez úpravy	bez úpravy	bez úpravy
Predmet zmenového listu:			iné:
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:			
Podrobný popis zmeny: Z dôvodu dodržania požiarnej bezpečnosti jednotlivých požiarňých úsekov stavby je potrebné utesniť prestupy prechádzajúce cez stenu / strop mimo požiarneho úseku požiarňými upchávkami.			
Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:	0,00 €	
	PRÍPOČTY:	13 090,00 €	
	CELKOM bez DPH:	13 090,00 €	CELKOM s DPH: 15 708,00 €
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):			
Prílohy: Rozpočet			
Dopady na termíny výstavby a iné:		NIE	
Odtlačok pečiatky		Meno	Podpis
Dátum			
Objednávateľ:			
Zhotoviteľ:			
Stavebný dozor:			
Projektant:			
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor
			Projektant

Zmenový list č.12 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján**

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

Miesto: Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00
A01		0,00	0,00	0,00
B	PRÍPOČTY	13 090,00	2 618,00	15 708,00
B01		13 090,00	2 618,00	15 708,00
	Celkom	13 090,00	2 618,00	15 708,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 12	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti	PRÍPOČTY - Doplnenie protipožiarnych upchávok	Miesto	Piesočná 798, 908 71 Moravský Svätý Ján
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	37 836 901
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	SYTIQ a.s. Bratislava		52 286 843 SK2120967970
Spracoval	Ing. Simona Trnková		
Rozpočet číslo		Dňa	10.8.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 13 090,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 13 090,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 13 090,00	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 13 090,00 2 618,00	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 15 708,00	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpochy	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	
Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 12

Objekt:

Časť: PRÍPOČTY - Doplnenie protipožiarneho upchávok

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------

13 090,00

SO-01

7 050,71

1		Inštalácia ZTI v strope, PO Doska CSL, EI 60, rozmery: 0,15x0,15m, počet horľavých potrubí: 1	ks	7,000	131,78	922,46	Nová položka
2		Inštalácia ZTI v stene, PO Doska CSL, EI 60, rozmery: 0,4x0,15m, počet horľavých potrubí: 3	ks	11,000	149,47	1 644,15	Nová položka
3		Inštalácia UK v stene, PO Doska CSL, EI 60, rozmery: 0,3x0,3m, počet horľavých potrubí: 2	ks	11,000	147,78	1 625,53	Nová položka
4		Inštalácia UK v strope, PO Doska CSL, EI 60, rozmery: 0,3x0,3m, počet horľavých potrubí: 2	ks	5,000	137,17	685,85	Nová položka
5		Inštalácia VZT v stene, PO Doska CSL, EI 60, rozmery: 0,2x0,2m, počet horľavých potrubí: 0	ks	6,000	124,52	747,12	Nová položka
6		Inštalácia ELI v stene, PO Doska CSL, EI 60, rozmery: 0,4x0,2m, počet horľavých potrubí: 0	ks	10,000	142,56	1 425,60	Nová položka

SO-02

6 039,29

7		Inštalácia ZTI v stene, PO Doska CSL, EI 60, rozmery: 0,4x0,15m, počet horľavých potrubí: 3	ks	4,000	149,47	597,87	Nová položka
8		Združená inštalácia v strope, PO Doska CSL, EI 60, rozmery: 0,6x0,5m, počet horľavých potrubí: 5	ks	15,000	156,20	2 343,00	Nová položka
9		Inštalácia UK v stene, PO Doska CSL, EI 60, rozmery: 0,3x0,3m, počet horľavých potrubí: 2	ks	6,000	147,78	886,65	Nová položka
10		Inštalácia VZT v strope, PO Doska CSL, EI 60, rozmery: 0,4x0,4m, počet horľavých potrubí: 0	ks	2,000	144,05	288,09	Nová položka
11		Inštalácia VZT v stene, PO Doska CSL, EI 60, rozmery: 0,2x0,2m, počet horľavých potrubí: 0	ks	4,000	124,52	498,08	Nová položka
12		Inštalácia ELI v stene, PO Doska CSL, EI 60, rozmery: 0,4x0,2m, počet horľavých potrubí: 0	ks	10,000	142,56	1 425,60	Nová položka

Celkom

13 090,00

ZMENOVÝ LIST č. 13

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaduje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenie zmeny alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 37 836901	DIČ: 2021628367
Názov, sídlo, štatutár		Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava	
		zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:		IČO: 52 286 843	IČ DPH: SK2120967970
Názov, sídlo, štatutár		SYTIQ a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava	
		zast: Ing. Michal Bedaj, člen predstavenstva	
Projekt: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján			
Dátum: 17.07.2023	Príkaz k zmene č: 13	Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny:			
Búracie a zemné práce pre uloženie ležatej kanalizácie SO 02			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:			

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovú dokumentáciu v nasledovných častiach:	bez úpravy	bez úpravy	bez úpravy
Predmet zmenového listu:			iné:
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:			
Podrobný popis zmeny: Búracie práce pre realizáciu ležatej kanalizácie v objekte SO 01, SO 02, SO 03 a prebetónovanie energo kanála v objekte SO 02 pre napojenie hydroizolácie. Rezanie betónu, vybúranie drážky v betóne širokej 60cm a výkop pre uloženie ležatej kanalizácie v objekte SO 02. Vytvorenie prestupov jadrovými vrtmi cez železo-betónové základy objektu a uloženie ležatej kanalizácie do pripraveného lôžka a následné spätné zásypí a zabetónovanie drážok vystužených kari-sieťou. A odstránenie a likvidácia betónových poklopov z energokanála a vytvorenie nového monolitického poklopu s karisieťou.			
Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:	0,00 €	
	PRÍPOČTY:	57 398,51 €	
	CELKOM bez DPH:	57 398,51 €	CELKOM s DPH: 68 878,21 €
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):			
Prílohy: Rozpočet			
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE			
Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum
Objednávateľ:			
Zhotoviteľ:			
Stavebný dozor:			
Projektant:			
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor
			Projektant

Zmenový list č.13 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján**

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

Miesto: Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00
A01		0,00	0,00	0,00
B	PRÍPOČTY	57 398,51	11 479,70	68 878,21
B01	STAVEBNÝ OBJEKT SO - 02 Búracie a zemné práce pre uloženie ležatej kanalizácie SO 02	57 398,51	11 479,70	68 878,21
	Celkom	57 398,51	11 479,70	68 878,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 13	JKSO	
Názov objektu	STAVEBNÝ OBJEKT SO - 02	EČO	
Názov časti	PRÍPOČTY - Búracie a zemné práce pre uloženie ležatej kanalizácie SO 02	Miesto	Piesočná 798, 908 71 Moravský Svätý Ján
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	37 836 901
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	SYTIQ a.s. Bratislava		52 286 843 SK2120967970
Spracoval	Ing. Zuzana Gustiňáková		
Rozpočet číslo		Dňa	17.7.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Veď'ajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	57 398,51	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž		11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		57 398,51	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		57 398,51
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 57 398,51		11 479,70
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		68 878,21
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 13

Objekt: STAVEBNÝ OBJEKT SO - 02

Časť: PRÍPOČTY - Búracie a zemné práce pre uloženie ležatej kanalizácie SO 02

Objednávateľ: Tímavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny	
HSV		Práce a dodávky HSV				57 398,51		
1		Zemné práce				25 390,18		
5	130201001.S	Výkop jamy a rýh v obmedzenom priestore horn. tr.3 - ručne	m3	189,395	38,15	7 225,42	ZoD	
				189,395				
1	132211111.S	Hlbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	189,395	6,54	1 238,64	ZoD	
8	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	189,395	6,54	1 238,64	ZoD	
8	132211119.S	Pripútkok za lepkosť pri hlbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	189,395	5,45	1 032,20		
10	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	378,790	1,95	738,64	ZoD	
				189,350		378,790		
11	167101100.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 ručne	m3	378,790	11,37	4 306,84	ZoD	
				189,35*2		378,790		
14	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	189,395	1,84	348,49	ZoD	
15	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	189,395	10,90	2 064,41	ZoD	
11	174101102.S	Zásyp sypaninou so zhuťnením v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	112,234	43,60	4 893,41		
				112,234				
3	175101102.S	Obsyp podriaiba sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	56,117	13,08	734,01	ZoD	
				56,117				
4	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	106,622	14,72	1 569,48	ZoD	
				56,117*1,9		106,622		
2		Zakladanie				7 646,96		
14	271573001.S	Náryp pod základové konštrukcie so zhuťnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	28,059	52,80	1 481,49	ZoD	
				28,059				
16	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	36,399	125,68	4 574,57	ZoD	
				28,059				
		Drážky pre LK	(467,642/2)*0,6*0,2			28,059		
		Energó kanal	(14,3+2,65+3+25,2+4,65+1,9+4,8+25,2+3+2,65+11,2+5,7)*0,8*0,1			8,340		
17	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. siete KARI KY11, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	230,901	6,89	1 590,91	ZoD	
				168,351				
		Drážky pre LK	(467,642/2)*0,6*1,2			168,351		
		Energó kanal	(14,3+2,65+3+25,2+4,65+1,9+4,8+25,2+3+2,65+11,2+5,7)*0,6			62,550		
4		Vodorovné konštrukcie				1 005,90		
5	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	21,044	47,80	1 005,90	ZoD	
				21,044				
99		Presun hmôt HSV				2 747,91		
125	998012022.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 12 m	t	223,771	12,28	2 747,91	ZoD	
				200,815				
		Drážky pre LK	(21,044*2,2+21,044*1,9+56,117*1,9+168,351*0,047)			200,815		
		Energó kanal	8,34*2,4+62,55*0,047			22,956		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búracie				20 607,55		
7	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	26,256	71,62	1 880,48	ZoD	
				21,044				
		Drážky pre LK	(467,642/2)*0,6*0,15			21,044		
		Energó kanal	(14,3+2,65+3+25,2+4,65+1,9+4,8+25,2+3+2,65+11,2+5,7)*0,5*0,1			5,213		
15	965049120.S	Pripútkok za búranie betónovej mazaniny so zvrátnou sieťou alebo rabciovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	26,256	20,44	536,68	ZoD	
8	972056014.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stropov - železobetónových -0,00042t	cm	2 450,000	3,06	7 497,00	ZoD	
				2 450,000				
9	974083113.S1	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbkou nad 100 do 150 mm	m	467,642	12,32	5 761,35	ZoD	
				467,642				
				SO 02 - m.č. 1.33(11,05+0,9+2,7+0,47+1,24)*2 + m.č.1.35(7,41+0,6+4,75)*2 + m.č.1.39(7,42+3,33+1,02)*2 + m.č.1.42(8,92+1,23+1,67+0,52+3,0)*2 + m.č.1.06(11,64+1,76+0,89+0,89+1,7)*2 + m.č.1.08(7,73+0,83+0,83)*2 + 1,09(9,23+1,14+1,1)*2 + m.č.1.14(12,1+0,48+1,67+0,33+7,08+2,22)*2 + m.č.1.09(11,4+0,67+0,67+2,9+1,83+2,4+3,1+2,88+1,45+2,35)+2,83+6,6+8+6,68)*2 SO 03 - m.č.1.05 (2,26+16,88)*2 + m.č.1.03(3,06)*2 + 1,07(5,52+5,52+0,72)*2 + m.č.1.20(4,18)*2 + m.č.1.16(8,95+0,65)*2 + m.č.1.18(2,86+1,35+6,257)*2 + 1,13(0,62+2,46)*2 + R Š (2,4) + SO 01 m.č.1.22 (2,24+4,0)*2			467,642	
10	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	63,015	9,27	584,15	ZoD	
				50,505				
		Drážky pre LK	(467,642/2)*0,6*0,15*2,4			50,505		
		Energó kanal	(14,3+2,65+3+25,2+4,65+1,9+4,8+25,2+3+2,65+11,2+5,7)*0,5*0,1*2,4			12,510		
11	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	63,015	1,09	68,69	ZoD	
12	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	63,015	1,89	119,10	ZoD	
13	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	63,015	2,29	144,31	ZoD	
14	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	63,015	9,81	618,18	ZoD	
3	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	391,417	3,82	1 495,21	ZoD	
				391,417				
		Drážky pre LK	(21,044*2,4+189,395*1,8)			391,417		
4	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8 078,532	0,11	888,64	ZoD	
				8 078,532				
		Drážky pre LK	(21,044*2,4+189,395*1,8+12,51)*20			8 078,532		
15	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	327,00	981,00	ZoD	
16	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhuťnenia	t	63,015	0,52	32,77	ZoD	

Celkom

57 398,51